
Obsah
Názory
6 Jan Štětka: Volby jen v sobotu? Přání voličů 

by měli politici vyslyšet

Události týdne
8 Přehled nej důležitě] sich zpráv uplynulého 

týdne

Téma čísla
10 Miliardy pro české start-upy

Rozhovor
18 Vlastimil Hrabal: Lidem půjčujeme 

i tři dolary

Další témata
26 Konec rekordů. Nezaměstnanost letos 

poroste
28 Po elektromobilech se Česko začíná 

připravovat na vodíková auta
32 Carlos Ghosn: Zachránce Nissanu, který 

utíká před japonskou justicí
34 Kvantové počítače přesně předpovědí 

počasí i výsledky voleb

Město pro byznys
36 Pro podnikání jsou nejlepší Děčín,

Benešov a také městská část Praha 2

Technologie
38 Petr Smutný: Propiskám jsem nepropadl

Auto
40  Luxusní SU V Audi Q7 jako ochutnávka 

hybridní Octavie

Cestování
42 Jakub Masák: Kde je hezky, tam se zastavín

Ze světa práva
44 Podnikatelé opomíjí arbitráže a mediace. 

Spory si tím zbytečně prodlužují

Restaurace
48 Pocta vídeňské kavárně

Kalendárium
50 Když vypukla válka s kouřením


